СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖИЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

_________ сессия
Совета  депутатов муниципального  образования «Кожильское»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	_________2021 года
	                                                       №

д. Кожиль
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» от 19.11.2015 № 164 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим муниципального образования «Кожильское» (в редакции решения от 15.11.2019 № 172, от 05.08.2020 № 200)

В соответствии с частью 1 статьи 24 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 8 статьи 14 Закона Удмуртской Республики от 20.03.2008 №10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15.01.2021 №3 «О повышении пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики и внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 09.02.2015 №30 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кожильское», Совет депутатов муниципального образования «Кожильское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» от 19.11.2015 № 164 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Кожильское» (в ред. решений от 15.11.2019 №172, от 05.08.2020 №200) следующие изменения:

- дополнить решение пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Повысить в 1,03 раза пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Кожильское».»;
- в пункте 2 решения цифры «2500» заменить цифрами «2575».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования

«Кожильское»
С. Л. Буров